
UCHWAŁA NR LX/539/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Dolnośląskiego w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” na opracowanie 

dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej – Trasa Doliny Baryczy. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2024 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, §6300,  

w wysokości 80 000,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Góra, które określi zasady i tryb przekazania  

i rozliczenia pomocy finansowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


